Inicialmente,  todos  envelopes  foram  rubricados  pelos  presentes,  constatando-se  que  estavam
lacrados e, em seguida, foram abertos. Foram apresentadas 3 (três) propostas : empresa Rômulo
Caldas Leite – ME com proposta mensal de R$8.000,00 (oito mil reais); empresa Mercês Jesus
Silva com proposta mensal de R$6.800,00(seis mil e oitocentos reais); empresa Sempre Filmes com
proposta mensal de R$8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais). Assim, a empresa Mercês Jesus Silva
apresentou proposta com o menor preço, sendo a vencedora do orçamento. Foi contatado que esta
empresa possui cadastro na Câmara Municipal de Pará de Minas e que está regular. Nada mais
havendo a tratar, encerrou-se a sessão e lavrou-se esta ata, que, após lida e aprovada, será assinada